1

º

PORTARIA Nº. 039/2025

Declara Vacância do Cargo de Enfermeiro ESF.

O Prefeito do Município de Trajano de Moraes, no

uso de suas atribuições Legais e de conformidade

com disposto no artigo 52-VI da Lei Municipal Nº

983/2016

R E S O L V E:

Art. 1º - DECLARAR a Vacância, a contar de 01

de janeiro de 2025, do cargo de Enfermeiro ESF do

Quadro de Pessoal Permanente desta Prefeitura

Municipal, ocupado por MICHELLI  MACHADO

CAMPOS, matrícula nº. 4760.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data,

revogando-se as disposições em contrário.

Trajano de Moraes, 09 de janeiro de 2025.

RILDO GONÇALVES NEVES

Prefeito

		2025-01-09T17:05:43-0300